
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 25/2023 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT, de 1 de março de 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 734, 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20.04.2021,
e considerando o Ofício nº 51/2023 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT;

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão colaboradora responsável pela execução do Exame de
Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital nº 19/2023:

Comissão Organizadora

Fabricio Geraldo dos Santos Rodrigues - Matrícula SIAPE n°2958956;

Francis Marla Barbosa da Silva Santana - Matrícula SIAPE n°1248127;

Tais da Silva Rosa Maia - Matrícula SIAPE n°2386379.

Banca Examinadora – Área Química

Willian Tsuyoshi Kume - Matrícula SIAPE n° 3291976 - Titular;

Tais da Silva Rosa Maia - Matrícula SIAPE n°2386379- Titular;

Leticia Barbosa de Oliveira - Matrícula SIAPE n° 3162086 - Titular;

Welismar Almeida da Silva - Matrícula SIAPE n°2380269 - Suplente.

Banca Examinadora – Área Zootecnia

Bruno de Melo Delatin  - Matrícula SIAPE n°1267887- Titular;

Cesar de Oliveira Rocha - Matrícula SIAPE n° 3147393 - Titular;

Leticia de Oliveira Rosa - Matrícula SIAPE n° 036521- Titular;

Natalia Ramos Batista Chaves  - Matrícula SIAPE n°3133464 - Suplente.

II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA
Diretor Geral IFMT - Campus Alta Floresta

Portaria IFMT nº 734, 19.04.2021, D.O.U. de 20.04.2021



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcos Luiz Peixoto CostaMarcos Luiz Peixoto Costa, DIRETOR GERAL - CD0002 - ALF-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - ALF-DG , em 01/03/2023 12:53:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

483962
67f4244f07

PORTARIA 25/2023 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT, de 1 de março de 2023


	Documento assinado eletronicamente por:

